
ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

__________ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ 

 

П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
 

« ____»________________ 2021 року               
 

  

Про встановлення вартості 

вхідних квитків та квитків на 

екскурсійне обслуговування в 

КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ 

«КРАЄЗНАВЧОМУ МУЗЕЇ ІМ. 

Т.А. СУЛІМИ ПЕЧЕНІЗЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ» 

  

 

Відповідно до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.13 Закону України «Про музеї і музейну справу», Постановами 

Кабінету Міністрів України від 12.12.2011 №1271 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися державними і комунальними закладами 

культури» та від 02 грудня 2020 року №1183 «Про затвердження переліку 

платних послуг, які можуть надаватися державними і комунальними закладами 

культури, що не є орендою», наказом Міністерства культури України, 

Міністерства фінансів України, Міністерства економічного розвитку і торгівлі 

України від 01.12.2015 №1004/1113/1556, зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 18.12.2015 за №1590/28035, з метою залучення додаткових 

коштів для забезпечення діяльності музею, Печенізька селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити вартість квитків до КЗ «Краєзнавчий музею ім. Т. А. Суліми 

Печенізької селищної ради»: 

 на вхідні квитки для дорослих – 25 грн., 

 на вхідні квитки для дітей – 15 грн., 

 екскурсійне обслуговування (проведення екскурсії) – 50 грн. (з групи – 

15 чоловік), 

 фотозйомка – 20 грн. 

2. Безкоштовно музей обслуговує (відвідування експозицій, виставок, 

екскурсій) такі категорії населення: мешканці Печенізької громади, 

співробітники музеїв, інваліди, діти-сироти та інші пільгові категорії згідно 

чинного законодавства. 



3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Печенізької селищної ради з питань бюджету, фінансів, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва ( голова 

комісії Рєзнікова Л.Ф) . 

 

 

Печенізький селищний голова          Олександр ГУСАРОВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	__________ СЕСІЯ  VIII СКЛИКАННЯ
	П Р О Е К Т   Р І Ш Е Н Н Я
	« ____»________________ 2021 року


